
Gyöngyöspata Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

9/2013. (III.29.) önkormányzati 

 

r e n d e l e t e 

 

helyi termelői piac tartásának rendjéről                     

 

 

Gyöngyöspata Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (a továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdés 14. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 

Alaptörvény R. cikk (3) bekezdésére, valamint az azzal összhangban lévő és értelmezendő Nemzeti Hitvallásra, 

illetve Gyöngyöspata Község Önkormányzata képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 8/2013. (III.20.) rendeletének 2. §-ában foglaltakra tekintettel 

 

a SZENT KORONA nevében 

 

az alábbi rendeletet alkotja: 

 

A rendelet hatálya 

 

1.§ 

 

A rendelet hatálya Gyöngyöspata Község Önkormányzata tulajdonában lévő helyi termelői piac helyszínéül 

szolgáló területen (3035 Gyöngyöspata, 391. hrsz-ú ingatlan) szervezett piacokra terjed ki. 

 

2.§ 

 

(1)  A piac nyitvatartási idejét, a nyitva tartás rendjét, a helyfoglalási szerződés feltételeit, a helyhasznosítási 

díjat, és a helypénz meghatározását is tartalmazó üzemeltetési szabályzatot a mindenkori piacüzemeltető köteles 

elkészíteni. 

 

(2) Az üzemeltetési szabályzatot Gyöngyöspata Község Önkormányzata Képviselő-testülete elé kell 

terjeszteni, s arról a Képviselő-testület határozattal dönt. 

 

Záró rendelkezés 

 

3. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

(2) E rendelet az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem tartalmaz. E rendelet a belső piaci 

szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. A 

helyi termelői piac üzemeltetési szabályzatára megfelelően alkalmazni kell a kereskedelemről szóló 2005. évi 

CLXIV. törvény, a vásárokról, a piacokról, és a bevásárlóközpontokról szóló 5/2009. (III. 13.) Korm. rendelet, 

illetve a helyi termelői piacokon történő árusítás élelmiszer-biztonsági feltételeiről szóló 51/2012. (VI. 8.) VM 

rendeletének előírásait. 

 

Gyöngyöspata, 2013. március 28. 

 

 

 

Juhász János Oszkár                    dr. Fila László  

      polgármester                jegyző 

 

A rendeletet kihirdettem 

Gyöngyöspata, 2013. március 29. 

Dr. Fila László jegyző 


